完 成 検 査 申 請 書

令和 元年 ８月 １日

埼玉県川越県土整備事務所長 様

申請者

住 所 川越市旭町○丁目○番地○

氏 名 川越 一男

次のとおり完成検査を申請します。

記

１ 河 川 の 名 称 荒川水系   新河岸 川     岸

２ 施 設 の 名 称 駐車場利用者の連絡橋

  又 は 種 類

３ 設 置 場 所 川越市△△ ○丁目○番地

４ 承 認 年 月 日 令和 元年 ７月 １日

  承 認 番 号 指令川整  第３－ １０ 号

５ 工 期 令和 元年 ７月 ５日 から

 令和 元年 ７月３０日 まで

６ 完 成 年 月 日 令和 元年 ７月３０日

※工事状況（工事施工前、施工中、施工後）が分かるように写真撮影を行い、

添付すること。